Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

	         от  12.12.2023г.   			                   №  7 – 58
          г. Фокино

О внесении изменений в Решение
Совета народных депутатов города
Фокино от 11.11.2014г. № 5-278
«О земельном налоге»

Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа  город Фокино Брянской области, рассмотрев письмо администрации города Фокино № 2395 от 24.11.2023г.,

	Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Решение Совета народных депутатов города Фокино от 11.11.2014г. № 5-278 «О земельном налоге»:
1.1. Абзац третий подпункта 2.1.1. изложить в следующей редакции:
· занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности).
1.2. Пункт 2.3.2 исключить.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с 1 января 2024 года,.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».

Глава города						                                                О.В. Попович